OBEC SEDL ONOV

Sedlaiov 155
517 91 Destné v Orl. horach
IC 00275352
Tel: 494 660 345
DT: ratbt34
e-mail:obec@sedlonov.cz

Pozvani na verejné zasedani

ZASTUPITELSTVA OBCE SEDLONOV
které se kona V ZASEDACI MISTNOSTI
Obecniho uradu v Sedlorové

dne 25.9.2024
od 17.00 hod.

Program:
1
2
3
4
5
6
7

8.
9.
Diskuze, rlizné

. Schvdéleni programu

. Zapisovatel a ovérovatelé zapisu

. Kontrola drive pfijatych usneseni

. Zprava o Cinnosti

. Inventarizace majetku obce k 31.12.2024 a sloZeni inventarizacni komise
. Schvdleni obecné zavaznych vyhlasek

. Schvaleni uvolnéni penéznich prostfedk(l ze sbirky Na zachranu

Sedlonovského kostela
Posta PARTNER
Rozpoctové opatreni

Vyvéseno: 17.9.2024 Hana Jezkova
Snato: starostka obce
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